
メニュー別アレルゲン情報 濱一貫_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/5/21 品質保証室 : 2026/5/21 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 にぎり 本まぐろ赤身1貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 にぎり 本まぐろ赤身2貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 にぎり 本まぐろ中トロ1貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 にぎり 本まぐろ中トロ2貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 にぎり 本まぐろ大とろ1貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 にぎり 本まぐろ大とろ2貫 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 にぎり まぐろ赤身 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 にぎり ねぎとろおはぎ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 にぎり まぐろ赤身漬け - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

10 にぎり サーモン - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

11 にぎり サーモン炙り - - ● - - - - - - - - ● - - - ● - ● - - - - - - - - - -

12 にぎり サーモンマヨ炙り - - - - ● - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - -

13 にぎり サーモンアボカドまよ - - - - ● - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - -

14 にぎり サーモンチーズソース炙り - - - - - ● - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - -

15 にぎり サーモンいくらのせ - - ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - - - - - - -

16 にぎり サーモンオニオン - - - - ● - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - -

17 にぎり 大切りとろサーモン - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

18 にぎり 真鯛 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

19 にぎり 真鯛ゆず塩炙り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

20 にぎり かんばち - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

21 にぎり かんばち炙り塩レモン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 にぎり 漬けえんがわ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

23 にぎり 漬けえんがわ炙り - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - -

24 にぎり 茹で海老 ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 にぎり 茹で海老　海老味噌のせ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

26 にぎり 茹で海老アボカド ● - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

27 にぎり 茹で海老炙りチーズソース ● - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

28 にぎり 茹で海老マヨ炙り ● - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

29 にぎり 生赤海老 ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

30 にぎり 生赤海老　海老味噌のせ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31 にぎり 真イカ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32 にぎり 紋甲いか - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

33 にぎり ゲソにぎり - - ● - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

34 にぎり イカげそ焦がし醤油マヨ - - ● - ● - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

35 にぎり 紋甲いかゆず塩炙り - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 濱一貫_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/5/21 品質保証室 : 2026/5/21 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

36 にぎり 真ダコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37 にぎり 生ダコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

38 にぎり 生ダコゆず塩炙り - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39 にぎり 生ダコ刻みわさび - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

40 にぎり 生ダコおろしポン酢 - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - -

41 にぎり 生ダコ和風カルパッチョ - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -

42 にぎり ホタテ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

43 にぎり ホタテ炙り - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

44 にぎり ほたてオニオンマヨ - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

45 にぎり つぶ貝 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

46 にぎり つぶ貝カルパッチョ - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -

47 にぎり 赤貝 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

48 にぎり 煮はまぐり - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

49 にぎり うなぎ1貫 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

50 にぎり うなぎ2貫 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

51 にぎり 煮穴子 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

52 にぎり 謹製穴子 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

53 にぎり あじ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

54 にぎり あじ炙りポン酢 - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - -

55 にぎり 〆鯖 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

56 にぎり 〆鯖炙り - - ● - - - - - - - - ● - - - - ● ● - - - - - - - - - -

57 にぎり 小肌 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

58 にぎり 牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - ● - - -

59 にぎり 玉子焼き - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

60 三種盛 本まぐろ三種盛 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

61 三種盛 いか三種盛 - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

62 三種盛 光物三種盛 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -

63 三種盛 炙り三種盛 - - ● - - - - - - ● - ● - - - ● - ● - - - - - - - - - -

64 三種盛 貝三種盛 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

65 三種盛 軍艦三種盛 - ● ● - ● ● - - - ● - - - - - - - ● ● - - - - - ● ● - -

66 巻き・軍艦 鉄火巻きロール - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

67 巻き・軍艦 炙り鉄火巻きロール - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

68 巻き・軍艦 ねぎとろ軍艦 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

69 巻き・軍艦 とろたく軍艦 - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -

70 巻き・軍艦 カニ風サラダ軍艦 - ● ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● ● - -

71 巻き・軍艦 ツナサラダ軍艦 - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

72 巻き・軍艦 コーン軍艦 - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -

73 巻き・軍艦 いかサラダ軍艦 - ● ● - ● - - - - ● - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - -

74 巻き・軍艦 えんがわ軍艦 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

75 巻き・軍艦 えんがわ刻みわさび軍艦 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

76 巻き・軍艦 いか納豆軍艦 - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

77 巻き・軍艦 いか明太軍艦 - - ● - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - ● - -

78 巻き・軍艦 いか梅軍艦 - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - -

79 巻き・軍艦 いくら軍艦 - - ● - - - - - - - ● - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

80 巻き・軍艦 うに軍艦 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



メニュー別アレルゲン情報 濱一貫_グランドメニュー 商品開発部門確認日 : 2026/5/21 品質保証室 : 2026/5/21 ③
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

81 巻き・軍艦 うに・いくら軍艦 - - ● - - - - - - - ● - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

82 巻き・軍艦 かっぱ巻き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

83 巻き・軍艦 かんぴょう巻き - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

84 巻き・軍艦 納豆巻き - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

85 巻き・軍艦 沢庵巻き - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -

86 巻き・軍艦 とろたく巻き - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -

87 巻き・軍艦 穴キュウ巻き - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

88 巻き・軍艦 ねぎとろ巻き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

89 巻き・軍艦 上鉄火（手巻き風） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

90 姫丼 姫丼　まぐろアボカド - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

91 姫丼 姫丼　サーモンアボカド - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

92 姫丼 姫丼　ねぎとろ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

93 姫丼 姫丼　ウニ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

94 姫丼 姫丼　海華 - - ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - - - - - - -

95 姫丼 姫丼　姫宝 - - ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - - - - - - -

96 姫丼 姫丼　氷見 ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

97 姫丼 鉄火巻き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

98 玉子焼き カステラ玉子焼き ● - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

99 サイド 茶碗蒸し - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

100 サイド 味噌汁(海苔） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

101 サイド おつまみ玉子焼き - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

102 サイド まぐろ納豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

103 サイド いか納豆 - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

104 サイド ポテトフライ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

105 サイド げその唐揚げ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

106 サイド アジフライ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - -

107 サイド バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

108 サイド 抹茶アイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

109 サイド 黒蜜きなこアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

110 ランチ ランチ【華】 ● ● ● - ● - - - - ● - ● - - - ● - ● ● - - - - - - ● - -

111 ランチ ランチ【濱】 ● ● ● - ● - - - - ● - ● - - - ● - ● ● - - - - - - ● - -

112 ランチ ランチ【翔】 - - ● - ● - - - - ● - ● - - - ● - ● - - - - - - - - - -

113 ランチ ランチ【豊】 ● ● ● - ● - - - - ● - ● - - - ● ● ● ● - - - - - - ● - -

114 ランチ ランチ【天】 ● - ● - ● - - - - - ● - - - - - ● ● - - - - - - - - - -

115 食べ放題 ふるまい寿司 ● - ● - ● ● - - - - ● - - - ● - ● ● - - - - - - - ● - -
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125


